Протокол № 5/С-21

заседания Контрольного комитета

Ассоциации «Столица» СРОС

                                               (далее – Ассоциация «Столица» СРОС или Ассоциация)

123056, Москва г., Электрический пер., дом № 8, стр. 5.                                                     «27» мая 2021 г.
11-00 час.

Присутствовали члены Контрольного комитета:

1. Чех Игорь Леопольдович – руководитель Контрольного комитета;
2. Халилулина Ираида Таибовна - член Контрольного комитета;
3. Лакеева Ирина Николаевна – член Контрольного комитета

На заседании присутствовали 3(три) из 3(трех) членов Контрольного комитета.

Председательствующий – Чех Игорь Леопольдович.
Секретарь заседания Контрольного комитета – Питерский Кирилл Леонидович.

Приглашены:

1. Ассоциация «Столица» СРОС – главный специалист отдела контроля Питерский
Кирилл Леонидович.

                           О повестке дня заседания Контрольного комитета:

Слушали:

Чеха И.Л., который предложил следующую повестку дня заседания.

Повестка дня заседания:

Вопрос: Рассмотрение материалов ежегодной плановой проверки членов

Ассоциации за май 2021г., в соответствии с требованиями ст. 55.13

Градостроительного кодекса РФ, ст. 9 Федерального Закона

№ 315 – ФЗ «О саморегулируемых организациях», Правилами контроля в области

саморегулирования Ассоциации, утвержденными решением Совета Ассоциации

(протокол № 355 от 30 мая 2019г.), Планом проверок на 2021г., утвержденным

Советом Ассоциации (протокол № 408 от 22 декабря 2020 г.).

       Докладчик: Чех Игорь Леопольдович.

Постановили:

Утвердить повестку дня заседания Контрольного комитета.

       Вопрос: Рассмотрение материалов ежегодной плановой проверки членов

Ассоциации за май 2021г., в соответствии с требованиями ст. 55.13

Градостроительного кодекса РФ, ст. 9 Федерального Закона

№ 315 – ФЗ «О саморегулируемых организациях», Правилами контроля в области

саморегулирования Ассоциации, утвержденными решением Совета Ассоциации

(протокол № 355 от 30 мая 2019г.), Планом проверок на 2021г., утвержденным

Советом Ассоциации (протокол № 408 от 22 декабря 2020 г.).

      Слушали:

Халилулину И.Т., которая сообщила, что согласно приказу от «15» апреля 2021 г.
№ 5/С-21 директора Ассоциации «Столица» СРОС, комиссия в составе:

     председатель комиссии  - начальник отдела контроля Халилулина Ираида
Таибовна;

     член комиссии - главный специалист отдела контроля Питерский Кирилл

Леонидович,

в период с «03» мая 2021 г. по «26» мая 2021 г. провела плановые проверки (далее по
тексту – проверки) следующих членов Ассоциации:

1. ООО "ГВСУ-Спецмонтаж" (ИНН 7743931570);
2. ООО "ЭкоСтрой-21" (ИНН 5032247271);
3. ГКУ «ДЗ ЖКХиБ ЮЗАО» (ИНН 7736572828);
4. ЗАО "66 МОЗ" (ИНН 7711026055);
5. ООО "АСВ Строй" (ИНН 7716575404);
6. АО "Аякс Инжиниринг" (ИНН 7706736733);
7. ООО "ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ" (ИНН 7704658448);
8. ООО "ЕСП-Альфа" (ИНН 7710302182);
9. ООО "МАКОстройсервис" (ИНН 7725522712);
10. ООО "Ай Эс Ти" (ИНН 7716528161);
11.  ООО "ГеоС-М" (ИНН 7703814197);
12.  ООО "Ай Пи Групп" (ИНН 1655247956);
13.  ООО "ГЛАВЭКОСТРОЙ" (ИНН 9731053678).

В ходе проверки документов, представленных членами Ассоциации:

ООО "ГВСУ-Спецмонтаж"; ООО "ЭкоСтрой-21"; ГКУ «ДЗ ЖКХиБ ЮЗАО»;
ЗАО "66 МОЗ"; ООО "АСВ Строй"; АО "Аякс Инжиниринг"; ООО "ЕСП-Альфа";
ООО "ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ"; ООО "МАКОстройсервис";  ООО "Ай Эс Ти"; ООО "ГеоС-
М"; ООО "Ай Пи Групп"; ООО "ГЛАВЭКОСТРОЙ" установлено, что указанные 13
(тринадцать) организаций представили запрашиваемые документы в полном объеме и
соответствуют требованиям, установленным Ассоциацией к своим членам.

Чеха И.Л., который предложил утвердить Акты плановых проверок  13 (тринадцати)
членам Ассоциации: ООО "ГВСУ-Спецмонтаж"; ООО "ЭкоСтрой-21"; ГКУ «ДЗ ЖКХиБ
ЮЗАО»; ЗАО "66 МОЗ"; ООО "АСВ Строй"; АО "Аякс Инжиниринг"; ООО "ЕСП-Альфа";
ООО "ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ"; ООО "МАКОстройсервис";  ООО "Ай Эс Ти";
ООО "ГеоС-М"; ООО "Ай Пи Групп"; ООО "ГЛАВЭКОСТРОЙ", в связи с отсутствием
выявленных нарушений и соответствием требованиям, установленным Ассоциацией к
своим членам.

    Голосовали:

       «За» - 3 голоса; «Против» - 0; «Воздержалось» - 0. Принято единогласно.

    Постановили:

Утвердить Акты плановых проверок 13 (тринадцати) членам Ассоциации:
ООО "ГВСУ-Спецмонтаж"; ООО "ЭкоСтрой-21"; ГКУ «ДЗ ЖКХиБ ЮЗАО»;
ЗАО "66 МОЗ"; ООО "АСВ Строй"; АО "Аякс Инжиниринг"; ООО "ЕСП-Альфа";
ООО "ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ"; ООО "МАКОстройсервис";  ООО "Ай Эс Ти";
ООО "ГеоС-М"; ООО "Ай Пи Групп"; ООО "ГЛАВЭКОСТРОЙ", в связи с отсутствием
выявленных нарушений и соответствием требованиям, установленным Ассоциацией к
своим членам.

        Заседание закрыто в 12.00 час.

Руководитель
Контрольного комитета                                                                                   Чех И.Л.

Секретарь заседания
Контрольного комитета                                                                        Питерский К.Л.